
 

 

UCHWAŁA NR XXV/223/2013 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  

w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania  

w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r. poz. 83), Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się warunki i wysokość stawek procentowych przy udzieleniu osobom fizycznym i prawnym 

bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Zębowice.  

§ 2. Ustala się następujące bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  

w prawo własności nieruchomości w zależności od sposobu użytkowania:  

1) zabudowanych na cele mieszkaniowe – 70%;  

2) przeznaczonych na zabudowę mieszkaniową – 60%;  

3) rolnych – 70%;  

4) zabudowanych na inne cele niż mieszkalne – 50%. 

§ 3. Bonifikaty, o których mowa w § 2, nie przysługują użytkownikom wieczystym, których należności  

z tytułu opłat zostaną rozłożone na raty.  

§ 4. Bonifikat udziela się na wniosek użytkownika wieczystego nieruchomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXIV/216/2013 z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia 

bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r. poz. 1518).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy Zębowice 

 

Gabriela Buczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 1829


		2013-08-08T12:41:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




